

## **PL/Short-manual-Alarm osobisty w peku kluczy**

**1. Wstęp:** Wysoka jakość baterii są już zainstalowane w osobistym Alarm, o ile urządzenie może być używane w następujący sposób: Po prostu naprawić Personal-Alarm na przykład na swój pasek kluczy lub po prostu go nosić z paskiem (Uwaga: ryzyko uduszenia!). W przypadku bezpośredniego ataku, wyciągnąć kluczy w taki sposób, że małe metalne pin przyklejania do Personal-Alarm wyjdzie i bardzo głośno, alarm przekluwanie rozpocznie wraz z LED miga natychmiast. Kiedy trzymać z powrotem pin do alarmu urządzenie i LED miganie ustanie natychmiast.

**2. Funkcja LED Torch:** LED Torch, na przykład wygodne w użyciu do zamków w ciemności, jest po prostu uaktywnić, naciskając przycisk znajdujący się w dolnym położeniu z przodu Personal-Alarm. Dioda świeci tak długo, jak LED przycisku.

**3. Wymiana baterii:** W przypadku dźwięku alarmu nie jest tak głośno, jak przed lub w przypadku nie działa w ogóle lub dioda LED latarka nie świeci, czy nie jest tak jasne, Isniace jak poprzednio, należy wymienić baterie. Otwórz komorę baterii, odkrecając dwie śruby z tyłu Personal-Alarm obudowy śrubokrętem. Delikatnie poza tylną pokrywę z przodu obudowy Personal-Alarm i wymienić wszystkie trzy baterie LR44. Podczas wprowadzania w nowych baterii, należy zwrócić uwagę na polaryzację. Po umieszczeniu w nowych baterii należy zamontować obudowę tylną pokrywę i dokręcić śruby. Zastępuje baterie, a także osobiste-Alarm nie mogą wrzucić do normalnego kosza. Muszą one być poddane recyklingowi. Należy pamiętać, lokalnymi przepisami.

**UWAGA: alarm sygnalizatora jest szkodliwe głośno! Nawet bardzo krótkiej ekspozycji do syreny alarmowe mogą spowodować trwałą utratę słuchu i innych obrażeń ciała!**

## **CZ/Short-ruční Osobní-Alarm na Keychain**

**1. Úvod:** Vysoce kvalitní baterie jsou již instalovány v osobním-Alarm, pokud jednotka může být použita okamžitě takto: Stačí opravit osobní-Alarm například ve vašem svazku klíků nebo jen nosit s páskem na krk (Pozor: riziko uškrcení!). V případě přímého útoku, vytáhnete keyring tak, že malé metalpin lepení do osobního-Alarm vyjde a velmi hlasitý, pronikavý alarm začne spolu s LED bliká hned. Při lepení zadní kolík do jednotky alarmu a LED bliká, okamžitě zastaví.

**2. Funkce LED světlna:** LED světlna, například vhodné k použití pro zámky ve tmě, je jednoduše aktivovat stiskem tlačítka umístěného ve spodní poloze v přední části osobního-Alarm. LED svítí tak dlouho, dokud LED-tlačítka.

**3. Výmena baterií:** V případě, že alarm není tak hlasitý jako před nebo v případě, že nefunguje vůbec, nebo LED světlna není svítí nebo ne tak jasné zářící jako dříve, prosím, vyměňte baterie. Otevřete baterie prostrou odstraněním dvou šroubů v zadní části osobního-Alarm vydlení s malým šroubovákem. Jemně od sebe zadní kryt na přední straně krytu osobního-Alarm a nahradí všechny tři LR44 baterie. Při uvedení do nové baterie, prosím, na vedomí, správnou polaritu. Po uvedení do nové baterie, prosím Nasadte zadní kryt skříně a utáhněte šrouby. Vyměněné baterie, stejně jako osobní-Alarm není dovoleno, aby v něm odpad. Musí být recyklovány. Vezmete prosím na vedomí místními předpisy.

**UPOZORNĚNÍ: alarm sirény poškozuje nahlas! Dokonce i velmi krátká expozice sirény alarmu může způsobit permanentní ztrátu sluchu a další zranění!**